
1 
 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН
 

___________________________________________________________________________________
Година XLVII                   _         _________
_______________________________        

 
1. 
 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ 
129/2007, 83/2014 - др.закон, 101/2016
општине Србобран („Службени лист општине Србобран“ бр
Одлуке о Општинском већу („Службени лист 
Пословника Општинског већа општине Србобран („Службени лист општине Србобран“ бр
и 26/2017) Општинско веће на на 11. седници одржаној 28.01.2025.
 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ СТАЊА НЕПОКРЕТНОСТИ 
КОЈИМ РАСПОЛАЖЕ ОПШТИНА СРБОБРАН

1. Образује се Комисија за утврђивање стања непокретности којим располаже општина Србобран и 
именују се њени чланови (у даљем тексту:Комисија).

2. Комисија има задатак да: 
 утврђује стање непокретности којим располаже општина Србобран,
 разматра захтеве закупаца за давање сагласности за све поправке (адаптације и инвестиционо 

одржавање непокретности), 
 Комисија даје предлог Општинском већу, које доноси одлуку о дававњу сагласн

извођење радова. 
 

3. За председника и чланове Комисије именују се:
 

 
 

 
 
 
 
4. Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о образовању 

пословних простора којим располаже општина Србобран број 06
године. 

5. Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у “Службеном листу општине 
Србобран”.  

 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 000203250 2025 08910  003 000 060 107 04 007
Дана: 28.01.2025. године

 
 
2. 
           На основу члана 13.  и члана 29. 
гласник РС” број 88/2011, 15/2016 и 10/2016
РС” број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 
Статута општине Србобран (“Службени лист општине Србобран” број 4/2019, 20/2019 И 6/2022),
38. Одлуке о Општинском већу (“Службени гласник РС” број 10/2008, и 10/2017) и члана 66.став 1 
Пословника Општинског већа општине Србобран
Општинско веће на 12. седници одржаној дана 
 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ - СТРУЧНОГ ТИМА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНЦЕСИЈЕ  ЗА ПОВЕРАВАЊЕ 
ОБАВЉАЊА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ ПРИГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ 

1. Александрар Станковић

2. Бранко Шћепановић

3. Персида Грујић 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН

___________________________________________________________________________________
_____Србобран, 06.02.2025.   _ _   ___     ___ 

    _“Излази по потреби“______________________________

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ 
101/2016 - др.закон, 47/2018 и 111/2021 - др.закон),

пштине Србобран“ број 4/2019, 20/2019 и 6/2022
Одлуке о Општинском већу („Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017

пштине Србобран („Службени лист општине Србобран“ бр
11. седници одржаној 28.01.2025. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ СТАЊА НЕПОКРЕТНОСТИ 

КОЈИМ РАСПОЛАЖЕ ОПШТИНА СРБОБРАН 
 

Образује се Комисија за утврђивање стања непокретности којим располаже општина Србобран и 
именују се њени чланови (у даљем тексту:Комисија). 

утврђује стање непокретности којим располаже општина Србобран, 
разматра захтеве закупаца за давање сагласности за све поправке (адаптације и инвестиционо 

Комисија даје предлог Општинском већу, које доноси одлуку о дававњу сагласн

За председника и чланове Комисије именују се: 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о образовању Комисије за  утврђивање стања 
пословних простора којим располаже општина Србобран број 06-72-15/2021-III од 24.12.2021. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у “Службеном листу општине 

ОПШТИНА СРБОБРАН  
 ПРЕДСЕДНИК

000203250 2025 08910  003 000 060 107 04 007 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН
године Радивој Дебељачки, с.р.

и члана 29. Закона о јавно-приватном партнерству и концесијама 
88/2011, 15/2016 и 10/2016), члана 46. Закона о локалној самоуправи 

, 101/2016 - др закон, 47/2018 и 111/2021  - др. закон
лист општине Србобран” број 4/2019, 20/2019 И 6/2022),

38. Одлуке о Општинском већу (“Службени гласник РС” број 10/2008, и 10/2017) и члана 66.став 1 
Пословника Општинског већа општине Србобран (“Службени гласник РС” број 2/2009, 11/2017 и 26/20

одржаној дана 06.02.2025. године, донело је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
СТРУЧНОГ ТИМА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНЦЕСИЈЕ  ЗА ПОВЕРАВАЊЕ 

ОБАВЉАЊА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ ПРИГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Александрар Станковић председник Комисије 

Бранко Шћепановић члан Комисије 

члан Комисије 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

___________________________________________________________________________________ 
___     ___    _        __Брoj: 1 

“______________________________ 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број 
), члана 67. Статута 

, 20/2019 и 6/2022), члана 2. и 38. 
и 10/2017) и члана 66. став 1 

пштине Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 2/2009, 11/2017 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ СТАЊА НЕПОКРЕТНОСТИ  

Образује се Комисија за утврђивање стања непокретности којим располаже општина Србобран и 

разматра захтеве закупаца за давање сагласности за све поправке (адаптације и инвестиционо 

Комисија даје предлог Општинском већу, које доноси одлуку о дававњу сагласности за 

Комисије за  утврђивање стања 
III од 24.12.2021. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у “Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 

Радивој Дебељачки, с.р. 

приватном партнерству и концесијама (“Службени 
локалној самоуправи (“Службени гласник 

др. закон), члана 67. 
лист општине Србобран” број 4/2019, 20/2019 И 6/2022), члана 2. и 

38. Одлуке о Општинском већу (“Службени гласник РС” број 10/2008, и 10/2017) и члана 66.став 1 
(“Службени гласник РС” број 2/2009, 11/2017 и 26/2017), 

СТРУЧНОГ ТИМА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНЦЕСИЈЕ  ЗА ПОВЕРАВАЊЕ 
ОБАВЉАЊА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ ПРИГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ 



стр.бр.                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ___         _06.02.2024.  Број 1 
 
 

 

2 

I 
Образује се Комисија-стручни тим за спровођење Концесије за поверавање обављања комуналне 

делатности приградског превоза путника на територији Општине Србобран (у даљем тексту: Комисија), у 
следећем саставу: 

 
 Драгана Никић, члан 
 Срђан Тробоњача, заменик члана 
 Мирјана Вујић, члан 
 Немања Матић, заменик члана  
 Маријана Фуско, члан 
 Александар Станковић, заменик члана 
 

II 
      Задатак Комисије-стручног тима из тачке I овог Решења је обављање послова  из члана 30. Закона о 
јавно-приватном партнерству и концесијама („Службени гласник Републике Србије“ бр. 88/2011, 15/2016 и 
104/2016) и то: 

1) пружање стручне помоћи јавном телу при припреми потребних анализа, односно студија 
оправданости давања концесије, при припреми и изради услова и конкурсне документације, правила 
и услови за оцену понуђача  и примљених понуда, као и критеријума за избор понуде; 

2) прегледање и оцена пристиглих понуда; 
3) утврђивање  предлога одлуке о избору најповољније понуде за давање концесије или предлога 

одлуке о поништају поступка давања концесије и образложење тих предлога; 
4) обављање осталих послова потребних за реализацију поступка давања концесије 

 
III 

        Налаже се Одељењу за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине да 
предлог Концесије достави Комисији за јавно-приватно партнерство именованој од стране Владе Републике 
Србије ради давања мишљења. 

 
IV 

            Ово Решење објавити у  “Службеном листу општине Србобран “. 
 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ПРЕДСЕДНИК 

Број: 000307450 2025 08910  003 000 060 107 04 012 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 
Дана: 06.02.2025. године Радивој Дебељачки, с.р. 

 
 
 
3.  
 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број 
129/2007, 83/2014 - др.закон, 101/2016 - др.закон, 47/2018 и 111/2021 - др.закон), члана 67. Статута 
општине Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019, 20/2019 и 6/2022), члана 4. Одлуке о 
постављању и одржавању споменика на територији општине Србобран („Службени лист општине Србобран“ 
број 10/2014 2/2017), члана 2. и 38. Одлуке о Општинском већу („Службени лист општине Србобран“ број 
10/2008 и 10/2017) и члана 66. став 1 Пословника Општинског већа општине Србобран („Службени лист 
општине Србобран“ број 2/2009, 11/2017 и 26/2017) Општинско веће на 12. седници одржаној дана 
06.02.2025. године, донело је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОСТАВЉАЊЕ СПОМЕНИКА 

    
I 

 Образје се Комисија за постављање споменика као стручно радно тело у сталном саставу коју чине: 
 

1. Владимир Шарчев заменик председника Општине Србобран за председника 
2. Богдан Љуштина представник СУБНОР Србобран за члана 
3. Дејан Ратковица Академија уметности за члана 
4. Габриела Мартин дипломирани инжењер архитектуре за члана 

5. Јелена Филиповић 
представник Покрајинског завода за заштиту 
споменика културе 

за члана 

 
 
 



стр.бр.                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ___         _06.02.2024.  Број 1 
 
 

 

3 

II 
 Задатак Комисије је да као стручно радно тело анализира све иницијативе за постављање, 
уклањање или измештање споменика на територији Општине Србобран као и да предузима све друге 
активности утврђене Одлуком о постављању и одржавању споменика на територији Општине Србобран. 

 
III 

 Стручно-административне послове за Комисију обавља Одељење за урбанизам, стамбено 
комунаплне послове и заштиту животне средине Општинске управе Србобран. 
 

IV 
 Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење о образовању Комисије за постављање 
споменика број 06-30-7/2021-III од 24.03.2011. године.  
 

V 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у «Службеном листу општине 
Србобран». 
 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ПРЕДСЕДНИК 

Број: 000307450 2025 08910  003 000 060 107 04 013 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 
Дана: 06.02.2025. године Радивој Дебељачки, с.р. 

 
 
4. 

На основу члана 69. став 2. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», 
број: 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013 - исп., 108/2013, 142/2014, 
68/2015 - др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 
138/2022, 118/2021 - др.закон, 92/2023 и 94/2024), члана 67. Статута општине Србобран („Службени лист 
општине Србобран“ број 4/2019, 20/2019 и 6/2022), члана 2. и 38. Одлуке о Општинском већу („Службени 
лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. став 1. Пословника Општинског већа општине 
Србобран („Службени лист Општине Србобран“ број 2/2009, 11/2017 и 26/2017) и члана 3. и 18. Одлуке о 
буџету општине Србобран за 2025. годину (»Службени лист општине Србобран број 38/2024), Општинско 
Веће општине Србобран, на 12. седници одржаној дана 06.02.2025. године, доноси 

 
  Р   Е   Ш   Е   Њ   E 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава одобрених Одлуком о буџету општине Србобран за 2025. годину (»Службени лист 

општине Србобран», број 38/2024) раздео V  – Општинска Управа, функција 160 – Опште услуге, 
позиција 69, програмска класификација 0602 – Локална самоуправа,  економска класификација 499 – 
Средства резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу од 192.500,00 динара 
(Словима: стотинудеведесетдвехиљадепетстотина динара и 00/100) за „Новчана помоћ за санирање 
штете настале пожаром по захтеву Данијеле Николић“. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру Раздела 5  – Општинска управа, ПРОГРАМ 
15 – опште услуге локалне самоуправе, извор финансирања 01, на позицији 79-12, економска 
класификација 472- Накнада за социјалну заштиту из буџета– за „Новчана помоћ за санирање штете 
настале пожаром по захтеву Данијеле Николић“. 

3. О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије Општинске управе 
Србобран.                                   

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 
 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ПРЕДСЕДНИК 

Број: 000307450 2025 08910  003 000 060 107 04 015 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 
Дана: 06.02.2025. године Радивој Дебељачки, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



стр.бр.                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ___         _06.02.2024.  Број 1 
 
 

 

4 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
Телефон: (021) 730-020; Телефон/Факс: (021) 730-402 

Жиро рачун број: 840-144640-89 
Адреса: Трг слободе број 2 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Татјана Симин 
 

 

Р.бр. С А Д Р Ж А Ј Број 
стране 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

1 
Решење о образовању Kомисије за утврђивање стања непокретности којим располаже 
општина Србобран 

1 

2 
Решење о образовању Комисије - стручног тима за спровођење концесије  за поверавање 
обављања комуналне делатности приградског превоза путника на територији општине 
Србобран 

1 

3 Решење о образовању Комисије за постављање споменика 2 
4 Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 3 


